ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2019 г.  №13/78

г. Верхотурье

О методических материалах для кандидатов на выборах депутатов

Думы городского округа Верхотурский, назначенных на 08 сентября

2019 года

В соответствии с решением Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии от 30.05.2019 № 6/29 «Об утверждении Программы

информационно-разъяснительной деятельности Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии на период подготовки и

проведения выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский 08

сентября 2019 года», Верхотурская районная территориальная избирательная

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа

Верхотурский решила:

1. Утвердить и изготовить методическое пособие для кандидатов в

депутаты на выборах депутатов Думы городского округа Верхотурский 08

сентября 2019 года:

В помощь кандидату в депутаты Думы городского округа

Верхотурский (приложение 1);

 Специальный избирательный счет. Избирательные фонды (приложение

2).

2. Ознакомить с настоящим решением кандидатов в депутаты Думы

городского округа Верхотурский.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии Захарову Н.А.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

 Н.А. Захарова

 Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

  И.М. Хомутова